Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3479, 25 maio 2022.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO TRT7. GP Nº 104, DE 25 DE MAIO DE 2022 (*)

Altera o Ato TRT7 nº 339, de 25 de junho de 2013, que regula-
menta a concessão de diárias e a aquisição de passagens aéreas
no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região
(TRT7) e dá outras providências.

 A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIO-
NAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA e
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a proposta de alteração do Ato TRT7 nº 339/2013, sugerida
pela AMATRA VII e pelo SINDISSÉTIMA nos autos do Proad nº 721/2022;

 CONSIDERANDO o disposto na Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2022;

 CONSIDERANDO o estudo minucioso realizado pela Diretoria-Geral
em conjunto com a Divisão de Orçamento e Finanças, pela viabilidade jurídica e
orçamentária quanto ao estabelecimento de nova tabela para pagamento de diárias
aos(às) magistrados(as) do trabalho da 7ª Região, bem como aos servidores dos
Órgãos da Justiça do Trabalho de 1º e de 2º Graus,

 R E S O L V E:

 Art. 1º A tabela 1 do Anexo I do Ato TRT7 nº 339, de 25 de junho de 2013,
passa a vigorar com as alterações constantes do Anexo I deste ato.

 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 25 de maio de 2022.
 FERNANDA MARIA UCHOA DE ALBUQUERQUE
 Vice-Presidente do Tribunal no exercício da Presidência

(*) Revogado pelo Ato TRT7.GP nº 174/2023, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3752, 27 jun. 2023. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3479, 25 maio 2022.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.